Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Сорок первая   сессия
РЕШЕНИЕ

От   29. 11. 2013г.

       № 41/3122

      г.Краснодон

О награждении медалью

«За заслуги перед Краснодоном»

Рассмотрев ходатайство коллектива ПАО «Краснодонуголь»  о награждении медалью «За заслуги перед Краснодоном» третьей степени  директора горнодобывающего дивизиона ООО «Метинвест Холдинг» Ищенко Николая Ивановича за  высокий профессионализм, весомый личный вклад в экономическое и социальное  развитие города Краснодона,  в соответствии с решением горсовета № 3/71 от 24.12.2010 г. «О медали «За заслуги перед Краснодоном»,  ст. 25 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет
р е ш и л:

1. Наградить медалью  «За заслуги перед Краснодоном» третьей степени :
Ищенко Николая Ивановича  – директора горнодобывающего дивизиона  ООО «Метинвест Холдинг».
2. Организационному отделу исполкома подготовить выписку из решения горсовета, удостоверение и другие материалы для награждения. Провести  награждение во время проведения  торжественного мероприятия, приуроченного итогам работы и досрочному выполнению плана в 2013 году структурными подразделениями ПАО «Краснодонуголь».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регламента, депутатской деятельности и этики, законности и правопорядку, средствам массовой информации (Ефременко Л.Г.)

     Городской голова

         Ю.Б.Баклагов